
Tolimesnė 2013-2014 m.m. 

abiturientų veikla 



Statistika 

85

35

3

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

Lietuvoje Užsienyje Nei darba, nei mokosi

Iš viso – 123 abiturientai. 



Abiturientų geografinis pasiskirstymas 

88

13
11

2 1 3 1 1 1 1
10

10

20

30

40

50

60

70

80

90
Lietuvoje

Anglijoje

Rusijoje

Olandoje

Švecarijoje

Danijoje

Italijoje

Škotijoje

Švedijoje

Baltarusijoje

JAV



Abiturientų stojimo statistika į 

universitetus 

Iš viso Lietuvoje Užsienyje 

39 18 21 

Lietuvoje Užsienyje 

Kasmet mokykla parengia 

mokinius savarankiškam 

gyvenimui. Kinta ir 

abiturientų skaičius ir 

mokslo įstaigų bei darbo 

vietų   geografija. 



Mokiniai, baigę gimnaziją, mokslą 

tęsia 

18

51

12

4

21

2

1

10

0 10 20 30 40 50 60

Universitetai

Kolegijos

Profesinės mokyklos

Dirba

Užsienyje

Lietuvoje



Mokiniai, baigę mokyklą, studijuoja 

Lietuvos aukštosiose mokyklose 

           Klaipėdoje  - 81 mokiniai  

  Vilniuje – 6 mokiniai 

Universitetai ir 

akademijos 

Kolegijos Profesinės mokyklos 

•KU (Klaipėdos 

universitetas) 

•LCC Tarptautinis 

universitetas 

•Vilniaus Mykolo 

Riomerio universitetas 

•Vilniaus dailės 

akademija 

 

•Lietuvos aukštoji 

jūreivystės mokykla 

•Lietuvos verslo kolegija 

•Klaipėdos valstybinė 

kolegija (KVK) 

•Klaipėdos socialinių 

mokslų kolegija 

• Vilniaus kolegija 

•Vilniaus technologijų ir 

dizaino kolegija 

•Klaipėdos paslaugų ir 

verslo mokykla 

•Klaipėdos siuvimo ir 

paslaugų mokykla 

•Klaipėdos turizmo 

mokykla 

 



Studijos Rusijoje (11) 

 Baltijos Federalinis I.Kanto 

universitetas (3) 

 Nacionalinės ekonomikos ir viešojo 

administravimo Rusijos mokslų 

akademija prie RF Prezidento (1) 

 Kino ir televizijos Sankt-Peterburgo 

valstybinis universitetas  (1) 

 Sankt Peterburgo valstybinis 

universitetas (3) 

 Smolensko valstybinė medicinos 

akademija (2) 

 Kaliningrado valstybinis technikos 

universitetas (1) 

 



Studijos Baltarusijoje (1) 

 Baltarusijos valstybinis medicinos universitetas  



Studijos Didžioje Britanijoje 

(14)  
 

 Queen Mary universitetas 

 University of West London 

 University of Liverpool 

 University of Huddersfield   

 The Urdang Academy 

 



Studijos Olandijoje 

(2) 

 Breda University of Applied Sciences 

 Fontys University  

 



 Arhus Biznes juniversite 

 Lillebaelt Academy of 

Professional Higher 

Education   

 VIA University College 

Studijos Danijoje 

(3) 



 Business&Hotel Management School  

Studijos Šveicarijoje 

(1) 



Gamtos ir technologijų mokslų 

fakultetas (25) 

Ekologija ir aplinkos valdymas (Ekotechnika) – 1 

Informatika - 6 

Bioinformatika – 1 

Kompiuterinių sistemų inžinerija -1 

Mechanikos inžinerija -3 

Oro uosto ir avialinijų menedžmentas -1 

Transporto logistika - 3 

Automobilių techninis eksploatavimas -2 

Elektros ir automatikos inžinerija – 2 

Verslo inžinerija – 1 

Statybos inžinerija - 2 

Chemija – 1 

Maisto biotechnologija -2 

 

 

 



Sveikatos mokslų fakultetas (15) 

 Ergoterapija - 1 

 Bendrosios praktikos slaugytoja  - 4 

 Odontologija - 1 

 Medicina - 3 

 Higieninė kosmetika - 2 

 Grožio terapija -2 

 Sveikatingumo paslaugų vadyba - 1 

 Burnos higiena - 1 

 



Jūrų technikos fakultetas (24)  

 Uosto ir laivybos įmonių finansai - 2 

 Laivų energetinių įrenginių eksploatavimas (specializacija - laivų 

mechanikas) - 4 

  Laivų energetinių įrenginių eksploatavimas (specializacija - laivų 

elektromechanikas) – 7 

 Jūrų transporto logistikos technologijos - 4 

 Uosto ir laivybos įmonių finansai - 3 

  Jūrų laivavedyba – 4 

 

 

 

 

 



Socialinių mokslų fakultetas (20) 

 Buhalterinė apskaita – 1 

 Bankininkystė – 1 

 Verslo menedžmentas -1 

 Turizmas ir viešbučiai - 1 

 Reklama ir ryšiai su visuomene – 3 

 Šiuolaikinės komunikacijos - 3 

 Teisė – 2 

 Tarptautinė vadyba – 1 

 Viešbučių vadyba – 2 

 Viešbučių verslas - 1 

 Psichologija – 2 

 Ekonomika – 1 

 Pardavimų logistikos vadyba – 1 

 

 



Humanitarinių ir menų mokslų 

fakultetas (13) 

 Anglų kalba ir literatūra - 3 

 Anglų ir vokiečių kalbos – 2 

 Lietuvių ir švedų kalbos filologija - 1 

 Lingvistika -1 

 Kraštovaizdžio planavimas ir aplinkos dizainas - 1 

 Dizainas - 2 

 Choreografija - 1 

 Muzika ir teatras - 1 

 Muzikos kūrimas filmams - 1 

 



Kitos specialybės (11) 

 Siuvėjas - 1 

  Kirpėjas - 6 

 Virėjas - 2 

 Konditeris - 2 

 

 

 

 



 

 

    Dėkoju už dėmesį 


